Vitalcoat

Naringsamnen

Vitamin A per 1 ml
Vitamin D3 per 1 ml
Vitamin E per 1 ml
GLA per 1 ml
Linolsyra per 1 ml

Fiskleverolja per 1 ml

Sammansattning
Majsolja
Nattljusolja

Fiskleverolja

Tillsatser
Vitamin A
Vitamin D3

Vitamin E

Dosering

Blanda in i fodret. 1 pump = 1.2ml

Vikt upp till 10kg

Vikt mellan 10 och 25 kg

Vikt mellan 25 och 40 kg

Vikt 6ver 40 kg

1000iu
45.2iu
4.1iu
50 mg
560 mg
100 mg

1,000,000iu/kg
452,000iu/kg
4,100iu/kg

1 pumptryck dagligen

2 pumptryck dagligen

3 pumptryck dagligen

4 pumptryck dagligen



